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Nakrycia głowy damski e 

Przedmiotem wzor u użytkoweg o jes t kolekcj a nakry ć głow y 

przeznaczonych dla kobiet. 

Kolekcja będąca przedmiotem wzoru wyróżni a się nowym i  indywidualnym 

zestawieniem elementów  zdobniczych , w  szczególnośc i oryginalnyc h alb o 

oryginalnie zastosowanych tkanin i dzianin. 

Przedmiot wzor u w  trzec h odmianac h w  widok u z  przod u uwidocznion y 

został n a załączony m rysunku , n a który m fig. 1  przedstawia pierwsz ą odmian ę 

wzoru, fig. 2 - drugą odmianę wzoru, a fig. 3 - trzecią odmianę wzoru . 

Cechy istotn e pierwsze j odmian y wzor u przemysłowego , będące j 

kapeluszem damskim , przedstawione j n a fig. 1  rysunku , ora z n a fotografi i 1 , 

stanowi posiadani e denk a w  postac i koła  wykonaneg o z  tkanin y wełniane j lu b 

podobnej, któr e jes t połączon e z  kwater ą w  postac i pas a przyozdobioneg o 

fantazyjnie ułożony m pase m z  futr a lu b dzianin y imitujące j futro . D o kwater y 

doszyte jes t rondo , przeszyt e kilkakrotni e wzdłu ż obwodu . Przeszyci a tworz ą 

tunele, które mogą być wypełnione usztywnieniem np. z gąbki. 

Cechy istotn e drugie j odmiany wzor u przemysłowego , będące j kapelusze m 

damskim, przedstawionej na fig. 2 rysunku, oraz na fotografii 2, stanowi posiadani e 

denka w  postac i koł a wykonaneg o z  tkanin y wełniane j lu b podobnej , któr e jes t 

połączone z  kwater ą w  postac i pas a przyozdobioneg o równolegl e ułożonym i 

pasami z  futr a lu b dzianin y imitujące j futro . D o kwater y doszyt e jes t rondo , 

przeszyte kilkakrotni e wzdłu ż obwodu .  Przeszycia tworzą tunele , które mogą  by ć 

wypełnione usztywnieniem np. z gąbki. 

Cechy istotn e trzecie j odmiany wzor u przemysłowego , będące j kapelusze m 

damskim, przedstawionej na fig. 3  rysunku, oraz na fotografii 3, stanowi posiadani e 



denka w  postac i koł a wykonaneg o z  tkanin y wełniane j lu b podobnej , któr e jes t 

połączone z  kwater ą w  postac i pas a przyozdobionego pase m z  futr a lub dzianin y 

imitującej futro. Do kwater y doszyt e jest rondo , wykończon e ty m samy m pase m 

futra, którym ozdobiona jest kwatera. 
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